Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 071019 GULLY - F-PAREGG SSP1 G9 061019
Laptimes
27 - BERETTA FRANCO-OVER 5 1) 16:41:38.669  01:59.764 5) 16:48:54.079  01:52.580
8- MAINARDI ANDREA Giro Oradelgiomo  TempoGiro  2) 16:43:36.646  01:57.977 6) 16:50:47.408  01:53.329
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 16:41:41.601  02:01.851 3) 16:45:33.565  01:56.919 7) 16:52:41.899  01:54.491
1) 16:41:18.142  01:49.928 2) 16:43:40.308  01:58.707 4) 16:47:30.640  01:57.075 8) 16:54:36.909  01:55.010
2) 16:43:07.410 01:49.268 3) 16:45:41.121 02:00.813 9) 16:56:31.579 01:54.670
3) 16:44:56.354  01:48.944 78 - LUNARDELLI LUCA

4) 16:47:41.814 02:00.693
5) 16:49:43.537 02:01.723
6) 16:51:44.379 02:00.842

Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘90 - PASTORE ANDREA
1) 16:41:31.232 01:56.168 Giro Ora del giorno Tempo Giro

4) 16:46:45.272 01:48.918
5) 16:48:33.593 01:48.321

6) 16:50:21.889  01:48.296 7) 16:5345.070  02:01.600 2) 16:43:26.814  01:55.582 1) 16:41:19.034  01:50.399
7) 16:52:09.912  01:48.023 8 16:5549.020  02:03.050 3) 16:45:22.581  01:55.767 2) 16:43:09.404  01:50.370
8) 16:53:57.419  01:47.507 4) 16:47:19.252  01:56.671 3) 16:44:59.797  01:50.393
9) 16:55:47.239  01:49.820 33 - SPADINI MARCO 5) 16:49:15.989  01:56.737 4) 16:46:49.617  01:49.820
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:51:12.765 01:56.776 5) 16:48:40.452 01:50.835
14 - GIATTI ALESSANDRO 1) 16:41:23.828 01553312 7) 16:53:08.540  01:55.775 6) 16:50:31.420  01:50.968
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:43:16.381 01:52.553 8) 16:55:05.055 01:56.515 7) 16:52:22.258 01:50.838
1) 16:41:30.147  01:55.505 3) 16:45:09.621  01:53.240 9) 16:57:00.991  01:55.936 8) 16:54:13.139  01:50.881
2) 16:43:24.550  01:54.403 4) 164701016  01:52.295 9) 16:56:02.956  01:49.817
3) 16:45:19.657  01:55.107 80 - MEDRI ANDREA

5) 16:48:54.288 01:52.372
6) 16:50:45.306 01:51.018
7) 16:52:36.428 01:51.122

Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘99 -ROVATTI LORENZO
1) 16:41:22.815 01:52.102 Giro Ora del giorno Tempo Giro

4) 16:47:13.676 01:54.019
5) 16:49:07.397 01:53.721

6) 16:51:01.778  01:54.381 §) 16:54:27.512 0151084 2) 16:43:15.841  01:53.026 1) 16:41:29.102  01:55.048
7) 16:52:56.027  01:54.249 0) 16:56:18.448  01:50.936 3) 16:45:08.724  01:52.883 2) 16:43:23.066  01:53.964
8) 16:54:52.949  01:56.922 4) 16:47:01.816  01:53.092 3) 16:45:47.133  02:24.067
9) 16:56:47.976  01:55.027  45- CAPRIOLI GIUSEPPE-OVER 5) 16:48:54.436  01:52.620 4) 16:47:48.458  02:01.325
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:50:46.097 01:51.661 5) 16:49:46.325 01:57.867
18 - DE BARTOLO RICCARDO 1) 16:41:33.193 01557472 7) 16:52:38.032  01:51.935 6) 16:51:44.249  01:57.924
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 16:43:31.602  01:58.409 8) 16:54:29.323  01:51.291 7) 16:53:40.278  01:56.029
1) 16:41:35.118  01:57.083 3) 16:45:28.446  01:56.844 9) 16:56:20.859  01:51.536 8) 16:55:35.776  01:55.498
e L
49228, =l 5) 16:49:20.042  01:56.213

4) 16:47:25.229 01:56.362 6) 16:51:18.197 01:58.155 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘105-TRAVA|N| MARCO
5) 16:49:21.393 01:56.164 7) 16:53:16.981 01:58.784 1) 16:41:21.141 01:52.177 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 16:51:17.750  01:56.357 2) 16:43:12.071  01:50.930 1) 16:41:43.713  02:05.261
7) 16:53:14.568  01:56.818  70- SELLAN FABIO 3) 16:45:02.588  01:50.517 2) 16:43:40.998  01:57.285
8) 16:55:11.444  0L:56.876  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 16:46:53.781  01:51.193 3) 16:45:38.330  01:57.332
9) 16:57:09.495  01:58.051 1) 16:41:28.762  01:56.439 5) 16:48:44.853  01:51.072 4) 16:47:35.034  01:56.704
2) 16:43:22.973 01:54.211 6) 16:50:36.005 01:51.152 5) 16:49:30.274 01:55.240
24 - VIGANO' MATTEO 3) 16:45:18.330  01:55.357 7) 16:52:27.361  01:51.356 6) 16:51:25.638  01:55.364
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 16:47:11.353  01:53.023 8) 16:54:18.739  01:51.378 7) 16:53:21.828  01:56.190
1) 16:41:43.255  02:05.374 5) 16:49:04.678  01:53.325 9) 16:56:09.494  01:50.755 8) 16:55:18.140  01:56.312
2) 16:43:42.824  01:59.569 6) 16:50:57.744  01:53.066 9) 16:57:14.501  01:56.361

3) 16:45:42.786  01:59.962 89 - CAMISASCHI MAURIZIO

7) 16:52:50.111 01:52.367
8) 16:54:43.449 01:53.338
9) 16:56:37.827 01:54.378

Giro Oradelgiorno  Tempo Giro ‘115 - MAGUGNAI MATTEO
1) 16:41:22.606 01:52.320 Giro Ora del giorno Tempo Giro

4) 16:47:42.309 01:59.523
5) 16:49:44.826 02:02.517

6) 16:51:46.137 02:01.311 2) 16:43:15.649 01:53.043 1) 16:41:28.139 01:55.219

7) 16:53:47.795 02:01.658 71 - MIOLA MASSIMO 3) 16:45:08.475 01:52.826 2) 16:43:22.214 01:54.075

8) 16:55:51.246 02:03.451 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:47:01.499 01:53.024 3) 16:45:16.193 01:53.979
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 071019 GULLY - F-PAREGG SSP1 G9 061019
Laptimes

4) 16:47:10.119 01:53.926

5) 16:49:02.714 01:52.595

6) 16:50:55.732 01:53.018

7) 16:52:49.334 01:53.602

8) 16:54:43.099 01:53.765

9) 16:56:37.548 01:54.449

131 - RONDINI DENIS

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:41:20.269 01:50.941
2) 16:43:09.780 01:49.511
3) 16:45:00.123 01:50.343
4) 16:46:49.669 01:49.546
5) 16:48:38.181 01:48.512
6) 16:50:27.777 01:49.596
7) 16:52:16.775 01:48.998
8) 16:54:05.643 01:48.868
9) 16:55:54.428 01:48.785

173 - CASTELLANO GIOVANNI

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:41:27.184 01:55.443
2) 16:43:22.693 01:55.509
3) 16:45:17.603 01:54.910
4) 16:47:11.060 01:53.457
5) 16:49:04.395 01:53.335
6) 16:50:59.039 01:54.644
7) 16:52:55.440 01:56.401
8) 16:54:52.543 01:57.103
9) 16:56:47.514 01:54.971

Giro piu veloce
01:47.507 - 8 MAINARDI ANDREA
al giro 8
Velocita media : 141 Km/h

Inizio gara
07/10/2019 16:39:23

Fine gara
07/10/2019 16:58:28
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